v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera:

Licenciatura en Relaciones Internacionales

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

LOC. HORA
120 18 hs.
120 20 hs.
120 20 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

INTRODUCCION A LA
CIENCIA POLITICA

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

GEOGRAFIA POLITICAY
ECONOMICA

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE INFORMATICA
Il

INTRODUCCION A LAS
RELACIONES
INTERNACIONALES

ECONOMIA POLITICA

HISTORIA UNIVERSAL |

MUTIO
FERNANDA

GINDIN
JESICA

GINDIN
JESICA

LAVALLEN
FABIAN

BELTRAMONE
GUILLERMO

BELTRAMONE
GUILLERMO

DI
BENEDETTO
DESIRE

FRONTONS
GABRIEL

CORREA
MAURICIO

RIBERO
ROCIO

ABUD
GABRIELA

ABUD
GABRIELA

BELTRAMONE
GUILLERMO

SALLIS HUGO

SALLIS HUGO

GERBAUDO
SILVINA

GERBAUDO
SILVINA

FERRARI
JAEL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA \ COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA

Internacionales

05/03/26 19/03/26 120 18 hs. Licenciatura en 1° TODAS TN HISTORIA UNIVERSAL I CORREA FERRARI PRESENCIAL
Relaciones MAURICIO JAEL
Internacionales

10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Licenciatura en i1©@ TODAS TN INGLES | VILCHEZ CASAS MOREYRA PRESENCIAL
Relaciones DANIELA VICTORIA NATALIA
Internacionales

10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Licenciatura en 1° TODAS TN INGLES 1l VILCHEZ CASAS MOREYRA PRESENCIAL
Relaciones DANIELA VICTORIA NATALIA

Internacionales



