

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales

Loc.: 120

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	INTRODUCCION A LA CIENCIA POLITICA	MUTIO FERNANDA	RIBERO ROCIO		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL	GINDIN JESICA	ABUD GABRIELA		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	GEOGRAFIA POLITICA Y ECONOMICA	GINDIN JESICA	ABUD GABRIELA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	LAVALLEN FABIAN	BELTRAMONE GUILLERMO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	TALLER DE INFORMATICA I	BELTRAMONE GUILLERMO	SALLIS HUGO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	TALLER DE INFORMATICA II	BELTRAMONE GUILLERMO	SALLIS HUGO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	INTRODUCCION A LAS RELACIONES INTERNACIONALES	DI BENEDETTO DESIRE	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	ECONOMIA POLITICA	FRONTONS GABRIEL	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones	1º	TODAS	TN	HISTORIA UNIVERSAL I	CORREA MAURICIO	FERRARI JAEL		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacionales												
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	HISTORIA UNIVERSAL II	CORREA MAURICIO	FERRARI JAEL		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	INGLES I	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	TODAS	TN	INGLES II	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL